Форма по ОКУД

                                                                                          по ОКПО

Уфимская коррекционная школа-интернат № 92

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

Приказ

об утверждении локальных актов

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 279-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной

организации по основным общеобразовательным программам – образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения о 22.03.2021 № 115, уставом ГБОУ УКШИ №

92

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять «Положение о порядке обучения по индивидуальному учебному плану, в том

числе при ускоренном обучении в ГБОУ УКШИ № 92», рассмотренный на

педагогическом совете 30.03.2021 г.

2. Разместить «Положение о порядке обучения по индивидуальному учебному плану, в

том числе при ускоренном обучении в ГБОУ УКШИ № 92», на официальном сайте ГБОУ

УКШИ № 92 (ответственный: системный администратор Мифтахов А.Ф.).

3. Ввести в действие вышеуказанное Положение в действие с 04.04.2022 г.

4. Заместителю директора по УР Абдрашитовой Л.А. довести до сведения всех участников

образовательных отношений содержание Положения в срок до 10 апреля 2022 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Б.Р. Баев

Код

0301006

32025792

Номер документа Дата составления

 04.04.2022 г.